
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury 
MPSV_I.

zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XIII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/4

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 1. 6. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Dotaz k projektu 5.3.16 Centrální systém testování odezvy WAN

Zadavatel požaduje minimálně 2 SLA testy z každé WAN lokality do každé DC zadavatele.

V odpověď MPSV_Rozvoj KSI_DI VIII_150527.pdf byl tazatel odkázán na dva dokumenty

Příloha zadávací dokumentace č. 7 - Pracoviště MPSV_UPCR_SUIP_PK

Příloha zadávací dokumentace č. 11 - Instalovaná HW báze

Z těchto dokumentů však nelze zjistit, kde je instalováno jaké zařízení, protože neobsahují společný 

sloupec, např.

tabulka "Pracoviště MPSV_UPCR_SUIP_PK" obsahuje:

Pracoviště   Město    Adresa           Č.p./č.o.   Kraj              Typ pracoviště

KoP          Hlučín   Čs.armády        52/1        Moravskoslezský   KoP

KoP          Hlučín   Mírové náměstí   25/24       Moravskoslezský   KoP

ale tabulka "Instalovaná HW báze" obsahuje pouze:

11405012A KoP Hlučín

11405011A KoP Hlučín

Dotazy:

 Znamená termín "WAN lokalita" jedinečnou adresu (Město,Adresa,Č.p./č.o.) v tabulce 

"Pracoviště MPSV_UPCR_SUIP_PK"?

 Pokud nikoliv, definujte v tabulce "Pracoviště MPSV_UPCR_SUIP_PK" "každou WAN lokalitu, 

z které se mají provádět 2 IP SLA testy"

 nebo definujte počet požadovaných WAN lokalit.

 Na kterých požadovaných WAN lokalitách jsou Cisco zařízení, která jsou již licencována 

v "Centrálním systému sledování výkonnosti"?

 Kolik licencí z balíku "CA eHealth Device Based Suite (EHDVCP990) 120 kusů" se využívá 

a kolik je volných?

 Je platná/aktivní softwarová podpora na licence "CA eHealth Device Based Suite 

(EHDVCP990)"?

Odpověď zadavatele:

a) Ano, pro účely nabídky je možno takto definovat pro tento projekt WAN lokalitu



3/4

b) Cisco zařízení, která jsou již licencována v "Centrálním systému sledování výkonnosti", jsou na 

všech lokalitách.

c) Je využíváno všech „120 kusů“ licencí CA eHealth Device Based Suite (EHDVCP990). 

d) Ano, softwarová podpora na licence "CA eHealth Device Based Suite (EHDVCP990)" je platná.

Dotaz č. 2:

Dotaz k projektu 5.1.13 Obměna nepodporovaného HW v Datových centrech

V tabulce 1.1.13 zadavatel požaduje 4x WS-SUP720-3B a 2x WS-X4306-GB . Bohužel, tyto moduly 

jsou již EoSale a mohou být naceněny pouze ve formě REFURBISHED s rizikem, že v době 

realizace projektu nemusí být skladem výrobce.

 Požaduje zadavatel dodání nových modulů?

 V případě ,že ano, jaký je požadovaný typ a parametry nových karet?

Odpověď zadavatele:

Uchazeč si zadání vysvětluje mylně. V tabulce 1.1.13 zadávací dokumentace je uvedeno zařízení, 

které zadavatel požaduje v rámci plnění projektu nahradit z důvodu ukončení podpory výrobce. 

Vzhledem k principu ochrany investic je požadováno, aby nově dodané moduly, byly kompatibilní se 

stávajícími šasi přepínačů. 

Dotaz č. 3:

Dotaz k projektu 5.2.2 Implementace šifrování ve WAN MPSV

Zadavatel požaduje, aby navrhované řešení splňovalo následující kritéria:

 Budou využity stávající směrovače ve vlastnictví zadavatele v lokalitách ve WAN 

Zadavatele, do kterých budou pouze dokoupeny potřebné licence; centrální agregační 

směrovače jsou licenčně již vybaveny.

 V případě, že stávající směrovač neumožní implementaci šifrování, budou využity 

směrovače ze skladu Zadavatele; jedná se o jednotky lokalit (např. Cisco řady 2800 

v SÚIP). 

Dle vaší odpovědi tedy předpokládáme a prosíme o potvrzení:

 Cisco 2800 - budou nahrazeny na náklady zadavatele směrovači ze skladu

 Cisco 1841 - splňují požadavky

 Cisco 3925 s licencí DATA – nabídka bude obsahovat potřebné licence

Odpověď zadavatele:

Směrovače Cisco 2800 budou nahrazeny vhodnými směrovači ze skladu zadavatele, které vyhovují 

potřebám plánovaného nasazení. Vlastní výměna bude realizovaná uchazečem v rámci plnění

projektu. Instalovaná báze je součástí zadání zadávacího řízení.



4/4

Pro účely projektu lze předpokládat, že všechny směrovače Cisco 1841 instalované v lokalitách 

připojených do MPSV WAN splňují požadavky plánovaného nasazení.

Směrovače Cisco 3925 budou v rámci plnění projektu uchazečem vybaveny potřebnými licencemi 

umožňujícími plánované nasazení.

V Praze dne 5. 6. 2015


		2015-06-05T12:40:31+0100




